Beskrivning

EMC-klass

Skyddsklass (fullstdndigt installerad)
Vikt utan tillbehor

Fast anslutning

Typ av anslutning for svets
Standarder

Matningsspénning

Matningsstrom vid maximal belastning
Tomgangseffekt

Tomgangseffekt med skapvarmare
Svetsstréom 60%

Svetsstrém 100%
Tradmatningsmekanism

Diameter pa matarhjul

Maximal vikt pa tradbobin

Maximal diameter pa tradbobin
Maximalt skyddsgastryck
Funktionspanel, modell
Funktionspanel, typ av installation
Funktionspanel, kontroller
Funktionspanel, display
Funktionspanel, ingangsspénning (DC)
Yttermatt, langd

Yttermatt, bredd

Yttermatt, hojd

Funktionspanel, ingangsstrom (DC)
Diameter pa tillsatsmaterial, Fe
Diameter pa tillsatsmaterial, Ss
Diameter pa tillsatsmaterial, MC/FC
Diameter pa tillsatsmaterial, Al

Tradmatningshastighet

Driftstemperatur

Foérvaringstemperatur

Vérde

A

IP23S

10.9 kg
CAN-buss

Euro

IEC 60974-5, 10
48 V

6.3A

6W

30w

500 A

430 A

4-hjuls

32 mm

20 kg

300 mm

0.5 MPa

X5 Feeder Panel 300R
Inbyggd

2 instéllningsrattar
B/W OLED

12V

650 mm

230 mm

410 mm

100 mA

0.8 Mm...2 mm
0.8 mm...2 mm
0.8 Mm...2.4 mm

0.8 mm...2.4 mm
0.5 m/min...25 m/min

-20°C..40°C

-40 °C...60 °C



